



**HARMONOGRAM REKRUTACJI DO KLAS PIERWSZYCH  
XIX LO im. Powstańców Warszawy na rok szkolny 2023/24  
(wersja skrócona dla kandydatów i rodziców)**

<b>termin</b>	<b>działanie</b>
<b>od 15 maja do 19 czerwca (do godz. 15.00)</b>	<b>Złożenie wniosku</b> ( w tym zmiana wniosku o przyjęcie do liceum) wraz z dokumentami (wniosek podpisany przez co najmniej jednego rodzica / opiekuna prawnego).
<b>od 23 czerwca do 12 lipca (do godz. 15.00)</b>	<b>Uzupełnienie wniosku o świadectwo ukończenia szkoły podstawowej i o zaświadczenie o wyniku egzaminu ósmoklasisty</b> (kopii poświadczonych za zgodność z oryginałem przez szkołę podstawową) oraz złożenie nowego wniosku / zmiana wniosku o przyjęcie.
<b>21 lipca</b>	<b>Podanie do wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów</b> (zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych).
<b>od 21 lipca do 26 lipca (do godz. 15.00)</b>	<b>Potwierdzenie woli przyjęcia poprzez złożenie oryginału świadectwa ukończenia szkoły i oryginału zaświadczenia o wynikach egzaminu zewnętrznego.</b>
<b>27 lipca (do godz. 14.00)</b>	Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i nieprzyjętych.
<b>do 28 lipca</b>	Opublikowanie przez Mazowieckiego Kuratora Oświaty <b>informacji o liczbie wolnych miejsc w szkole.</b>
<b>Rekrutacja uzupełniająca</b>	
<b>od 31 lipca do 2 sierpnia (do godz. 15.00)</b>	<b>Złożenie wniosku</b> wraz z dokumentami (wniosek podpisany przez co najmniej jednego rodzica / opiekuna prawnego).
<b>9 sierpnia</b>	<b>Podanie do wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów</b> (zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych).
<b>od 9 do 10 sierpnia (do godz. 15.00)</b>	<b>Potwierdzenie woli przyjęcia</b> poprzez złożenie oryginału świadectwa ukończenia szkoły i oryginału zaświadczenia o wynikach egzaminu zewnętrznego.
<b>11 sierpnia (do godz. 14.00)</b>	Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i nieprzyjętych.

*Skrót opracowano na podstawie*

*Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 8 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 30 stycznia 2023 r.*